
「826aska Electone LIVE 白河公演」ご来場のお客様へ 

新型コロナウイルス感染拡大防止についてのご案内 

 

日頃より白河文化交流館コミネスをご愛顧くださいまして誠にありがとうございます。 

2020年 5月 16日（土）から 2021年 2月 13日(土)に開催延期となりました「826aska Electone 

LIVE2020」について、ご来場の際は以下をご確認いただき、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【ご来場の際のお願い】 

（１）来館前に検温や体調確認を行ない、37.5度以上の発熱、咳の症状がある方や、体調の

すぐれない方はご来場をお控えください。 

（２）館内でのマスクの着用、手指消毒、こまめな手洗い、検温にご協力ください。 

（３）来場者カード記入にご協力ください。来館者内に感染者が発生した場合などは、必要 

に応じて保健所等の機関へ情報提供することがあります。 

（４）開場時など列にお並びの際は、ソーシャルディスタンス(社会的距離)の確保にご協力 

ください。 

（５）客席、ホワイエ等でのご歓談、来場者同士の接触はお控えください。 

（６）チケットは、受付スタッフが目視で確認いたしますので、お客さまご自身でお切りい

ただき、所定の場所へお入れください。 

（７）チラシ・アンケート等の手渡しは行いません。所定の場所からお客さまご自身でお持 

ちください。 

（８）公演中の出演者へのご声援等はご遠慮ください。 

  （感動のお気持ちは拍手で頂戴できますと幸いです） 

（９）出演者へのプレゼント等のお預かりはお断りさせていただきます。 

（１０）出演者の入り待ち、出待ち等はご遠慮ください。 

 

【当館の対応について】 

（１）スタッフはマスクを着用して対応いたします。 

（２）館内各所に消毒液を設置しています。 

（３）空調システムにより常時適切な換気がおこなわれています。扉や窓などの開放による

換気を実施しています。 

（４）客席から舞台上の出演者との距離を 4ｍ以上確保します。 

（５）飛沫飛散防止のため、受付カウンターにはアクリル板等を設置しております。 

 

 

白河文化交流館コミネス 

 


